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Pol. Le Lontre (Artico)

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.P.S.D. Fananese

Pol. Le Lontre (Artico)

A.D.P.S. Frignanese Mulino (Maver)

A.S.D. Camaldoli (Maver)

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare

A.D.P.S. Frignanese Mulino (Maver)
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19.170

18.100

11.870

10.680

7.270

6.130

5.960

5.900

4.870

3.580

3.540

2.440

1.240

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara TORRENTE LEO
Data 09-06-2013
Società Organizzatrice Frignanese

Manifestazione Campionato Regionale spinning da riva 13
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica INDIVIDUALE di Giornata

Orario
19:30:43

Direttore di Gara
LORENZI MAURIZIO

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO


